ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2023 г.   № 107-617
г.Петровск  Саратовской области

О присвоении звания «Почетный
гражданин Петровского района»
Гвоздевой С.А.

За активную жизненную позицию, высокие достижения в

профессиональной деятельности и большой вклад в развитие местного
самоуправления Петровского муниципального района и в соответствии с
решением районного Собрания от 12.09.2000 г. № 161 «О звании «Почетный
гражданин Петровского района» (с изменениями от 13.12.2000 г. № 186,
от 25.12.2006 г. № 15-122, от 29.08.2013 г. № 36-192, от 30.06.2016 г.
№ 81-459, от 30.03.2023 г. № 106-604), Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Петровского района»

Гвоздевой Светлане Александровне – депутату Совета депутатов
Новозахаркинского муниципального образования Петровского
муниципального района Саратовской области, депутату Петровского
районного Собрания Петровского муниципального района Саратовской
области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Петровского районного Собрания                                                О.С. Лысенко